
Helsingin sosiaali- ja terveystoimiala
Lastensuojelun ja erityistä tukea tarvitsevien lasten avopalvelut
HEL 2020-007602
Liite 1: Vertailutaulukko

1. Ammatillinen tukihenkilötyö 

#
valittu / ei 
valittu

Palveluntuottaja Yksikköhinta 

1 VALITTU Perhekoti Maailmanlapset Oy 33,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
2 VALITTU Startti Lastensuojelupalvelut Oy 47,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
3 VALITTU Pilke lasten kotihoito Oy 47,80 EUR / tunti (alv 0 %) 
4 VALITTU NAL Palvelut Oy 48,40 EUR / tunti (alv 0 %) 
5 VALITTU FamCare Group Oy 48,50 EUR / tunti (alv 0 %) 
6 VALITTU Tuplakasi Oy 48,88 EUR / tunti (alv 0 %) 
7 VALITTU Tukiperhe.fi Oy 49,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
8 VALITTU Trespe Oy 49,90 EUR / tunti (alv 0 %) 
9 VALITTU Avrio 50,00 EUR / tunti (alv 0 %) 

10 VALITTU VK Avo- ja tukipalvelut oy 51,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
11 VALITTU Aspa Palvelut Oy 51,80 EUR / tunti (alv 0 %) 
12 VALITTU Humana Avopalvelut Oy 51,90 EUR / tunti (alv 0 %) 
13 VALITTU Poutapolku Oy 52,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
14 VALITTU Lastensuojelun tukipalvelut Pultti 52,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
15 VALITTU Kalliola Oy 52,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
16 VALITTU Nuorten Ystävät -Palvelut Oy 53,60 EUR / tunti (alv 0 %) 
17 VALITTU Neljä Astetta Oy 54,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
18 VALITTU Hyvinvointipalvelu Askel Oy 54,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
19 VALITTU Luona Oy 54,49 EUR / tunti (alv 0 %) 
20 VALITTU Sivukadun Avopalvelu Oy 56,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
21 VALITTU Mahistuki Oy 56,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
22 VALITTU Erityishuoltojärjestöjen liitto EHJÄ ry 57,85 EUR / tunti (alv 0 %) 
23 VALITTU Pelastakaa Lapset 59,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
24 VALITTU Debora Oy 59,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
25 VALITTU Familar Oy 59,85 EUR / tunti (alv 0 %) 
26 VALITTU SOS-Lapsikyläsäätiö sr 60,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
27 VALITTU PSS-Yhtiöt Oy 60,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
28 VALITTU Sospro Kanta-Häme Oy 62,90 EUR / tunti (alv 0 %) 
29 VALITTU Famore 64,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
30 VALITTU Ankkurin Huoltamo Oy 64,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
31 VALITTU Go Strong Oy 64,05 EUR / tunti (alv 0 %) 
32 VALITTU AvunAvain Oy 65,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
33 VALITTU Avotiimi Uusmaa 65,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
34 EI VALITTU Välitunti Oy 68,80 EUR / tunti (alv 0 %) 
35 EI VALITTU Romano Missio ry 70,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
36 EI VALITTU Puistolakoti Oy 74,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
37 EI VALITTU Barnavårdsföreningen i Finland r.f. 74,50 EUR / tunti (alv 0 %) 
38 EI VALITTU Sosiaalipalvelut Petri Sirkiä 79,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
39 EI VALITTU Toisintekijät Oy Elämän Huoltamo 84,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
40 EI VALITTU Coronaria Contextia Oy 87,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
41 EI VALITTU Profiam Sosiaalipalvelut Oy 88,50 EUR / tunti (alv 0 %) 



2. Sosiaalihuoltolain mukainen perhetyö 

#
valittu / ei 
valittu

Palveluntuottaja Yksikköhinta 

1 VALITTU Perhekoti Maailmanlapset Oy 45,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
2 VALITTU Startti Lastensuojelupalvelut Oy 47,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
3 VALITTU FamCare Group Oy 47,50 EUR / tunti (alv 0 %) 
4 VALITTU Hyvinvointipalvelu Askel Oy 49,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
5 VALITTU Tukiperhe.fi Oy 49,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
6 VALITTU Tuplakasi Oy 49,88 EUR / tunti (alv 0 %) 
7 VALITTU Kalliola Oy 52,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
8 VALITTU Trespe Oy 52,50 EUR / tunti (alv 0 %) 
9 VALITTU Luona Oy 52,64 EUR / tunti (alv 0 %) 

10 VALITTU Nuorten Ystävät -Palvelut Oy 53,60 EUR / tunti (alv 0 %) 
11 VALITTU Pilke lasten kotihoito Oy 53,90 EUR / tunti (alv 0 %) 
12 VALITTU NAL Palvelut Oy 54,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
13 VALITTU Neljä Astetta Oy 54,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
14 VALITTU Go Strong Oy 54,48 EUR / tunti (alv 0 %) 
15 VALITTU Humana Avopalvelut Oy 54,49 EUR / tunti (alv 0 %) 
16 VALITTU Poutapolku Oy 54,90 EUR / tunti (alv 0 %) 
17 VALITTU Aspa Palvelut Oy 55,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
18 VALITTU VK Avo- ja tukipalvelut oy 55,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
19 VALITTU Mahistuki Oy 56,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
20 VALITTU Sivukadun Avopalvelu Oy 56,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
21 VALITTU Erityishuoltojärjestöjen liitto EHJÄ ry 56,85 EUR / tunti (alv 0 %) 
22 VALITTU Debora Oy 59,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
23 VALITTU Hoivanet Oy 59,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
24 VALITTU Familar Oy 59,85 EUR / tunti (alv 0 %) 
25 VALITTU Lastensuojelun tukipalvelut Pultti 60,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
26 VALITTU PSS-Yhtiöt Oy 60,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
27 VALITTU SOS-Lapsikyläsäätiö sr 61,50 EUR / tunti (alv 0 %) 
28 VALITTU Sospro Kanta-Häme Oy 62,90 EUR / tunti (alv 0 %) 
29 VALITTU Ankkurin Huoltamo Oy 64,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
30 VALITTU Avotiimi Uusmaa 65,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
31 VALITTU AvunAvain Oy 65,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
32 VALITTU Helsingin ensikoti ry 65,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
33 VALITTU Perhe Go Oy 65,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
34 EI VALITTU Famore 67,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
35 EI VALITTU Tmi Taru Keskinen 68,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
36 EI VALITTU Välitunti Oy 69,80 EUR / tunti (alv 0 %) 
37 EI VALITTU Romano Missio ry 74,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
38 EI VALITTU Barnavårdsföreningen i Finland r.f. 74,50 EUR / tunti (alv 0 %) 
39 EI VALITTU Coronaria Contextia Oy 75,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
40 EI VALITTU Sosiaalipalvelut Petri Sirkiä 79,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
41 EI VALITTU Toisintekijät Oy Elämän Huoltamo 84,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
42 EI VALITTU Profiam Sosiaalipalvelut Oy 88,50 EUR / tunti (alv 0 %) 



3. Tehostettu perhetyö 

#
valittu / ei 
valittu

Palveluntuottaja Yksikköhinta 

1 VALITTU Startti Lastensuojelupalvelut Oy 47,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
2 VALITTU FamCare Group Oy 47,50 EUR / tunti (alv 0 %) 
3 VALITTU Tukiperhe.fi Oy 49,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
4 VALITTU Hyvinvointipalvelu Askel Oy 51,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
5 VALITTU Tuplakasi Oy 52,88 EUR / tunti (alv 0 %) 
6 VALITTU Luona Oy 53,21 EUR / tunti (alv 0 %) 
7 VALITTU Nuorten Ystävät -Palvelut Oy 53,60 EUR / tunti (alv 0 %) 
8 VALITTU Trespe Oy 53,90 EUR / tunti (alv 0 %) 
9 VALITTU Kalliola Oy 54,00 EUR / tunti (alv 0 %) 

10 VALITTU NAL Palvelut Oy 54,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
11 VALITTU Humana Avopalvelut Oy 55,49 EUR / tunti (alv 0 %) 
12 VALITTU Poutapolku Oy 55,90 EUR / tunti (alv 0 %) 
13 VALITTU Mahistuki Oy 56,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
14 VALITTU VK Avo- ja tukipalvelut oy 56,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
15 VALITTU Erityishuoltojärjestöjen liitto EHJÄ ry 56,85 EUR / tunti (alv 0 %) 
16 VALITTU Neljä Astetta Oy 57,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
17 VALITTU Aspa Palvelut Oy 58,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
18 VALITTU Pilke lasten kotihoito Oy 58,90 EUR / tunti (alv 0 %) 
19 VALITTU Sivukadun Avopalvelu Oy 59,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
20 VALITTU Lastensuojelun tukipalvelut Pultti 60,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
21 VALITTU SOS-Lapsikyläsäätiö sr 62,50 EUR / tunti (alv 0 %) 
22 VALITTU Sospro Kanta-Häme Oy 62,90 EUR / tunti (alv 0 %) 
23 VALITTU Debora Oy 63,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
24 VALITTU Familar Oy 63,85 EUR / tunti (alv 0 %) 
25 VALITTU Ankkurin Huoltamo Oy 64,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
26 VALITTU AvunAvain Oy 64,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
27 VALITTU Avotiimi Uusmaa 65,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
28 VALITTU Helsingin ensikoti ry 65,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
29 EI VALITTU Perhekoti Maailmanlapset Oy 67,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
30 EI VALITTU Tmi Taru Keskinen 68,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
31 EI VALITTU Go Strong Oy 68,10 EUR / tunti (alv 0 %) 
32 EI VALITTU Famore 69,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
33 EI VALITTU Pelastakaa Lapset 69,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
34 EI VALITTU Välitunti Oy 76,80 EUR / tunti (alv 0 %) 
35 EI VALITTU Romano Missio ry 78,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
36 EI VALITTU Toisintekijät Oy Elämän Huoltamo 84,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
37 EI VALITTU Coronaria Contextia Oy 87,00 EUR / tunti (alv 0 %) 
38 EI VALITTU Profiam Sosiaalipalvelut Oy 88,50 EUR / tunti (alv 0 %) 
39 EI VALITTU Sosiaalipalvelut Petri Sirkiä 99,00 EUR / tunti (alv 0 %) 



4. Tuettu asuminen (pelkkä palvelu) 

#
valittu / ei 
valittu

Palveluntuottaja Yksikköhinta (tunti 0 % alv)

1 VALITTU NAL Palvelut Oy 46,80 €                                                            
2 VALITTU Startti Lastensuojelupalvelut Oy 47,00 €                                                            
3 VALITTU FamCare Group Oy 47,50 €                                                            
4 VALITTU Tuplakasi Oy 48,88 €                                                            
5 VALITTU Tukiperhe.fi Oy 49,00 €                                                            
6 VALITTU Hyvinvointipalvelu Askel Oy 51,00 €                                                            
7 VALITTU VK Avo- ja tukipalvelut oy 51,00 €                                                            
8 VALITTU Poutapolku Oy 52,00 €                                                            
9 VALITTU Nuorten Ystävät -Palvelut Oy 53,60 €                                                            

10 VALITTU Trespe Oy 53,90 €                                                            
11 VALITTU AvunAvain Oy 54,00 €                                                            
12 VALITTU Kalliola Oy 54,00 €                                                            
13 VALITTU Humana Avopalvelut Oy 54,29 €                                                            
14 VALITTU Aspa Palvelut Oy 54,50 €                                                            
15 VALITTU Luona Oy 54,75 €                                                            
16 VALITTU Neljä Astetta Oy 55,00 €                                                            
17 VALITTU Sivukadun Avopalvelu Oy 56,00 €                                                            
18 VALITTU Erityishuoltojärjestöjen liitto EHJÄ ry 56,85 €                                                            
19 VALITTU Familar Oy 59,85 €                                                            
20 VALITTU PSS-Yhtiöt Oy 60,00 €                                                            
21 VALITTU Sospro Kanta-Häme Oy 62,90 €                                                            
22 VALITTU SOS-Lapsikyläsäätiö sr (7 tarjousta: Espoo ja 

Vantaa, Jyväskylä, Kuopio, Oulu, 
Punkaharju, Rovaniemi, Tampere) 63,50 €                                                            

23 VALITTU Ankkurin Huoltamo Oy 64,00 €                                                            
24 VALITTU Go Strong Oy 64,05 €                                                            
25 EI VALITTU Helsingin ensikoti ry 65,00 €                                                            
26 EI VALITTU Famore 67,00 €                                                            
27 EI VALITTU Tmi Taru Keskinen 68,00 €                                                            
28 EI VALITTU Välitunti Oy 69,80 €                                                            
29 EI VALITTU Puistolakoti Oy 77,00 €                                                            
30 EI VALITTU Kasvunpolku Oy 80,00 €                                                            
31 EI VALITTU Toisintekijät Oy Elämän Huoltamo 84,00 €                                                            
32 EI VALITTU Profiam Sosiaalipalvelut Oy 88,50 €                                                            
33 EI VALITTU Loisto setlementti ry 150,00 €                                                          



5. Tuettu asuminen (palvelu ja asunto) 

#
valittu / ei 
valittu

Palveluntuottaja Yksikköhinta (tunti 0 % alv)

1 VALITTU NAL Palvelut Oy 46,80 €                                                            
2 VALITTU Tukiperhe.fi Oy 49,00 €                                                            
3 VALITTU Kalliola Oy 54,00 €                                                            
4 VALITTU Humana Avopalvelut Oy 56,29 €                                                            
5 VALITTU Erityishuoltojärjestöjen liitto EHJÄ ry 57,85 €                                                            
6 VALITTU Aspa Palvelut Oy 58,00 €                                                            
7 VALITTU Sospro Kanta-Häme Oy 62,90 €                                                            
8 VALITTU Helsingin ensikoti ry 65,00 €                                                            
9 VALITTU Pelastakaa Lapset 69,00 €                                                            

10 VALITTU VK Avo- ja tukipalvelut oy 72,00 €                                                            
11 VALITTU Nuorten Ystävät -Palvelut Oy 73,00 €                                                            
12 VALITTU MLL Helsingin Sosiaalipalvelut Oy 75,00 €                                                            
13 VALITTU SOS-Lapsikyläsäätiö sr (8 tarjousta: Espoo ja 

Vantaa, Jyväskylä, Kaarina, Kuopio, Oulu, 
Punkaharju, Rovaniemi, Tampere) 75,00 €                                                            

14 VALITTU Familar Oy 75,85 €                                                            
15 EI VALITTU Puistolakoti Oy 77,00 €                                                            
16 EI VALITTU Kasvunpolku Oy 80,00 €                                                            
17 EI VALITTU Kanalan kartano Oy 89,00 €                                                            
18 EI VALITTU Välitunti Oy 89,80 €                                                            
19 EI VALITTU Kalliola Oy 91,00 €                                                            
20 EI VALITTU Loisto setlementti ry 170,00 €                                                          

6. Tukiperhetoiminta 

#
valittu / ei 
valittu

Palveluntuottaja Yksikköhinta 

1 VALITTU Pelastakaa Lapset 111,00 EUR / vuorokausi (alv 0 %) 
2 VALITTU Kalliola Oy 159,00 EUR / vuorokausi (alv 0 %) 
3 VALITTU Perhehoitokumppanit Suomessa Oy 165,00 EUR / vuorokausi (alv 0 %) 
4 VALITTU Avrio 170,00 EUR / vuorokausi (alv 0 %) 
5 VALITTU Suomen Perhekodit Oy 178,00 EUR / vuorokausi (alv 0 %) 
6 VALITTU Perhekuntoutuskeskus Lauste ry 184,00 EUR / vuorokausi (alv 0 %) 
7 VALITTU Familar Oy 185,00 EUR / vuorokausi (alv 0 %) 
8 VALITTU Kanalan kartano oy 189,00 EUR / vuorokausi (alv 0 %) 
9 VALITTU SOS-Lapsikyläsäätiö sr 210,00 EUR / vuorokausi (alv 0 %) 

10 EI VALITTU Tuplakasi Oy 280,00 EUR / vuorokausi (alv 0 %) 



7. Ammatillinen tukiperhetoiminta 

#
valittu / ei 
valittu

Palveluntuottaja Yksikköhinta 

1 VALITTU Perhehoitokumppanit Suomessa Oy 175,00 EUR / vuorokausi (alv 0 %) 
2 VALITTU Avrio 180,00 EUR / vuorokausi (alv 0 %) 
3 VALITTU Suomen Perhekodit Oy 189,00 EUR / vuorokausi (alv 0 %) 
4 VALITTU Familar Oy 195,00 EUR / vuorokausi (alv 0 %) 
5 VALITTU Perhekuntoutuskeskus Lauste ry 198,00 EUR / vuorokausi (alv 0 %) 
6 VALITTU Kanalan kartano oy 229,00 EUR / vuorokausi (alv 0 %) 
7 VALITTU Pelastakaa Lapset 242,00 EUR / vuorokausi (alv 0 %) 
8 VALITTU Tukiperhe.fi Oy 250,00 EUR / vuorokausi (alv 0 %) 
9 EI VALITTU Kalliola Oy 315,00 EUR / vuorokausi (alv 0 %) 

10 EI VALITTU Tuplakasi Oy 320,00 EUR / vuorokausi (alv 0 %) 
11 EI VALITTU Go Strong Oy 321,23 EUR / vuorokausi (alv 0 %) 
12 EI VALITTU SOS-Lapsikyläsäätiö sr (Espoo ja Vantaa) 330,00 EUR / vuorokausi (alv 0 %) 


